PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

RETIFICAÇÃO 02/2019

O Prefeito de Muriaé-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2019, referente ao Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se segue:

I – FICAM ALTERADOS os itens 4.1. 6.1., e  6.12., conforme abaixo:

4.1. Período: a partir das 10h00min do dia 05/08/2019 até às 21h00min do dia 09/09/2019
6.1. Período: a partir das 10h00min do dia 05/08/2019 até às 21h00min do dia 09/09/2019
6.12. A segunda via do boleto bancário somente estará disponível na internet para impressão até as 19h00min
do dia 09/09/2019.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Muriaé, 04 de setembro de 2019.

IOANNIS KONSTANTINOS GRAMMATIKOPOULOS
PREFEITO MUNICIPAL DE MURIAÉ